-—
COWwo~NoOOP~WN-=2Z

AP PRARABRADDOWWOWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNDNDDNDNDN=22 22 A A a A A
AP ODN_OCOONOODAPRPRWON_OOO0OONOOCAOPRPRWOWN OO0 ONOOOPRWON -~

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25/01/2021
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo
3034
5502
3057
4208
8267
5460
2963
2740
3145
4062
3087
7460
5235
6300
9884
10911
4087
5359
5284
8001
4761
2769
6179
8424
9624
3774
6525
9640
3149
6661
7973
11028
9185
3248
10181
6342
10182
9684
9296
9290
9286
2721
7981
5427

NICCOLINI
ANNO SCOLASTICO 2021/22

Nato il

06/01/2018
27/01/2018
08/03/2018
17/03/2018
04/04/2018
05/07/2018
15/07/2018
17/07/2018
14/08/2018
26/10/2018
30/10/2018
21/11/2018
17/12/2018
23/12/2018
02/04/2017
02/01/2018
04/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
29/04/2018
20/05/2018
27/05/2018
03/06/2018
16/06/2018
07/07/2018
10/07/2018
24/07/2018
24/07/2018
03/08/2018
11/08/2018
02/10/2018
06/10/2018
09/10/2018
10/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
21/10/2018
08/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
13/11/2018
02/12/2018
03/12/2018

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

5205 09/12/2018 ACCETTATA
11467 19/08/2016 ACCETTATA
11468 30/11/2017 ACCETTATA
10986 01/09/2018 ACCETTATA

8564 11/05/2018 ACCETTATA

3091 23/02/2018 ACCETTATA

7462 02/05/2018 ACCETTATA

8562 11/01/2017 ACCETTATA

3350 11/01/2018 ACCETTATA

7883 29/03/2018 ACCETTATA

5054 24/09/2018 ACCETTATA
10265 23/06/2018 opz. non accettata
4764 07/04/2018 opz. non accettata

7867 30/01/2017 opz. non accettata
10261 08/02/2018 opz. non accettata

3144 22/02/2018 opz. non accettata

3051 23/03/2018 opz. non accettata

3043 23/03/2018 opz. non accettata
10993 17/06/2018 opz. non accettata
5849 21/08/2018 opz. accettata
11281 21/08/2018 opz. non accettata
8502 24/08/2018 opz. non accettata
3249 04/09/2018 opz. non accettata
9759 12/09/2018 opz. non accettata
9221 25/09/2018 opz. non accettata
4382 16/10/2018 opz. non accettata
7975 22/11/2018 opz. non accettata
7142 27/11/2018 opz. non accettata
10748 08/12/2018 opz. non accettata
4095 04/05/2018 opz. non accettata
5463 04/05/2018 opz. non accettata
7980 13/06/2018 opz. non accettata
5438 16/09/2018 opz. acc. Bechi
6241 29/09/2018 opz. non accettata
9629 30/09/2018 opz. non accettata
4822 30/11/2018 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

Cod. identificativo Nato il Stato
25381 01/08/2017 ACCETTATA
22949 30/11/2018 ACCETTATA
26521 04/08/2017 ACCETTATA
23321 03/04/2018 ACCETTATA
23741 01/09/2018 ACCETTATA
24601 13/11/2018 ACCETTATA
23621 18/01/2017 ACCETTATA
23762 15/07/2018 ACCETTATA
22881 07/09/2018 ACCETTATA
25141 03/03/2019 ACCETTATA
26741 21/10/2017 opz. acc. Bechi
22761 20/08/2018 opz. acc. Bechi

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25/01/2021
IN LISTA DI ATTESAALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

NICCOLINI
ANNO SCOLASTICO 2021/22
NATI DAL 01.01.2019 AL 30.04.2019
N Cod. identificativo Nato il Stato
1 3151 09/01/2019 NON ACCETTATA
2 8402 08/01/2019 NON ACCETTATA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

N Cod. identificativo Nato il Stato

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



