

### ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

## GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25/01/2021 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

### **NICCOLINI**

## ANNO SCOLASTICO 2021/22

N	Cod. identificativo	Nato il	Stato
1	3034	06/01/2018	ACCETTATA
2	5502	27/01/2018	ACCETTATA
3	3057	08/03/2018	ACCETTATA
4	4208	17/03/2018	ACCETTATA
5			
	8267	04/04/2018	ACCETTATA
6	5460	05/07/2018	ACCETTATA
7	2963	15/07/2018	ACCETTATA
8	2740	17/07/2018	ACCETTATA
9	3145	14/08/2018	ACCETTATA
10	4062	26/10/2018	ACCETTATA
11	3087	30/10/2018	ACCETTATA
12	7460	21/11/2018	ACCETTATA
13	5235	17/12/2018	ACCETTATA
14	6300	23/12/2018	ACCETTATA
15	9884	02/04/2017	ACCETTATA
16	10911	02/01/2018	ACCETTATA
17	4087	04/04/2018	ACCETTATA
18	5359	11/04/2018	ACCETTATA
19	5284	13/04/2018	ACCETTATA
20	8001	29/04/2018	ACCETTATA
21	4761	20/05/2018	ACCETTATA
22	2769	27/05/2018	ACCETTATA
23	6179	03/06/2018	ACCETTATA
24	8424	16/06/2018	ACCETTATA
25	9624	07/07/2018	ACCETTATA
26	3774	10/07/2018	ACCETTATA
27	6525	24/07/2018	ACCETTATA
28	9640	24/07/2018	ACCETTATA
29	3149	03/08/2018	ACCETTATA
30	6661	11/08/2018	RINUNCIA
31	7973	02/10/2018	ACCETTATA
32	11028	06/10/2018	ACCETTATA
33	9185	09/10/2018	ACCETTATA
34	3248	10/10/2018	ACCETTATA
35	10181	18/10/2018	ACCETTATA
36	6342	18/10/2018	ACCETTATA
37	10182	18/10/2018	ACCETTATA
38	9684	21/10/2018	ACCETTATA
39	9296	08/11/2018	ACCETTATA
40	9290	10/11/2018	ACCETTATA
41	9286	10/11/2018	ACCETTATA
42	2721	13/11/2018	ACCETTATA
43	7981	02/12/2018	ACCETTATA
44	5427	03/12/2018	ACCETTATA

45	5205	09/12/2018	ACCETTATA
46	11467	19/08/2016	ACCETTATA
47	11468	30/11/2017	ACCETTATA
48	10986	01/09/2018	ACCETTATA
49	8564	11/05/2018	ACCETTATA
50	3091	23/02/2018	ACCETTATA
51	7462	02/05/2018	ACCETTATA
52	8562	11/01/2017	ACCETTATA
53	3350	11/01/2018	ACCETTATA
54	7883	29/03/2018	ACCETTATA
55	5054	24/09/2018	ACCETTATA
56	10265	23/06/2018	opz. non accettata
57	4764	07/04/2018	opz. non accettata
58	7867	30/01/2017	opz. non accettata
59	10261	08/02/2018	opz. non accettata
60	3144	22/02/2018	opz. non accettata
61	3051	23/03/2018	opz. non accettata
62	3043	23/03/2018	opz. non accettata
63	10993	17/06/2018	opz. non accettata
64	5849	21/08/2018	opz. accettata
65	11281	21/08/2018	opz. non accettata
66	8502	24/08/2018	opz. non accettata
67	3249	04/09/2018	opz. non accettata
68	9759	12/09/2018	opz. non accettata
69	9221	25/09/2018	opz. non accettata
70	4382	16/10/2018	opz. non accettata
71	7975	22/11/2018	opz. non accettata
72	7142	27/11/2018	opz. non accettata
73	10748	08/12/2018	opz. non accettata
74	4095	04/05/2018	opz. non accettata
75	5463	04/05/2018	opz. non accettata
76	7980	13/06/2018	opz. non accettata
77	5438	16/09/2018	opz. acc. Bechi
78	6241	29/09/2018	opz. non accettata
79	9629	30/09/2018	opz. non accettata
80	4822	30/11/2018	opz. non accettata

## ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

N	Cod. identificativo	Nato il	Stato
81	25381	01/08/2017	ACCETTATA
82	22949	30/11/2018	ACCETTATA
83	26521	04/08/2017	ACCETTATA
84	23321	03/04/2018	ACCETTATA
85	23741	01/09/2018	ACCETTATA
86	24601	13/11/2018	ACCETTATA
87	23621	18/01/2017	ACCETTATA
88	23762	15/07/2018	ACCETTATA
89	22881	07/09/2018	ACCETTATA
90	25141	03/03/2019	ACCETTATA
91	26741	21/10/2017	opz. acc. Bechi
92	22761	20/08/2018	opz. acc. Bechi

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA ATTIVITA' EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE Dott.ssa Simona Boboli



### ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

# GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25/01/2021 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE NICCOLINI

#### ANNO SCOLASTICO 2021/22

### NATI DAL 01.01.2019 AL 30.04.2019

N	Cod. identificativo	Nato il	Stato
1	3151	09/01/2019	NON ACCETTATA
2	8402	08/01/2019	NON ACCETTATA

### ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

N Cod. identificativo Nato il Stato

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA ATTIVITA' EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE Dott.ssa Simona Boboli